Mutual Rivadavia de Seguros del Transporte Público de Pasajeros. En consecuencia, corresponde
condenar a estos últimos, en forma concurrente y solidaria al pago en el término de diez días (10 de
notificados), a favor de La Sra. Nélida María Coronel (madre) por $30.554.838 (pesos treinta
millones quinientos cincuenta y cuatro mil ochocientos treinta y ocho); y al Sr. José Diego Serrano
(padre) por $31.585.703 (pesos treinta y un millones quinientos ochenta y cinco mil setecientos tes).
2) COSTAS: 20% a los actores y 80% a los demandados, por lo valorado”.

V.- COSTAS de los recursos, conforme al considerando 7.